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Development of Inquiry Based Learning via IYPT

Symposium
Turnaje mladych fyziku

Setkani resitel celostatniho kola

Fyzikalni Ustav AV CR

Na Slovance 2, Praha 8

2.—3. Cervence 2020

Prezentace a diskuze zajimavych reseni tloh Turnaje mladych fyzik(
&
Exkurze do svéta fyziky pevnych latek

Kontakt: Mgr. Hynek Némec, Ph.D., €len Ceského vyboru TMF
e-mail: nemec@fzu.cz, tel. 266 052 953, 723 932 758



Ctvrtek 2. ¢ervence

10:30-11:00
11:00-11:10
11:10-11:35
11:35-12:00

12:00-12:25
12:25-12:50

13:00-13:50
13:50-14:10
14:10-16:00
16:10-16:35
16:35-17:00
17:00-18:00
18:30-20:00

Ptijezd, registrace ucastniku, rozvéseni posterd

Hynek N&mec (Fyzikélni ustav): Uvod

Martin Svanda (Talnet): Vynaleznéte sami

Dominik Farhan (Gymnazium Plzen, Mikuldsské nameésti): Saska miska
Tomas Cajan (Talnet): Mi¢ky na provazku

Ondrej Sladky (Gymnazium Plzen, Mikulasské ndmésti): Frikéni oscilator
Obéd

Libor Skoda (Fakulta jaderna a fyzikdlné inzenyrska CVUT)

Exkurze — elektronové mikroskopy

Viktorie Valdmanova (Gymnazium Plzen, Mikulasské nameésti): Sweet Mirage
Matéj Charousek (Talnet): Hraci karta

Postery, vecere

Astronomicka exkurze po Starém mésté

v vv

Pfejezd na ubytovani (Masarykova kolej); moznost nechat prevézt tézsi nebo
rozmeérnéjsi zavazadla autem béhem odpoledne

Patek 3. Cervence

9:00- 9:25
9:25- 9:50
9:50 - 10:15
10:15-10:40
10:40 - 10:55

11:00 - 13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 14:25

14:25-14:50
14:50 - 15:00

Maksimilian lurchenko (Talnet): Roztacena zvukova trubice

Jan Trubka (Mendelovo gymnazium Opava): Saxon Bowl

Adam Blazek (Gymndazium Plzen, Mikulasské namésti): Padajici véz
FrantiSek Tichy (Talnet): Pepfenka

Vilém Starosta (Gymndzium Christiana Dopplera, Praha): Méteni poloméru Zemé
z pozorovani objekt(l blizko obzoru

Exkurze — laserovy systém PALS
Obéd
Ondrej Bastar (Gymnazium Plzen, Mikulasské ndmésti): Conducting Lines

Ngoc Hung Hoang (Talnet): Opticky klam

Zavér



